
 

  

2016 

Stefano Steefi 

Evidenční karty vysavačů č. 61 až 115. 

Vysavače získané v roce 2016 

Evidenční karty 61-133 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 800W 

No.  No. 02 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 61 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 1440 

Rok výroby: 1991 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 
Příkon: 1000W 

No.  No. 09 

Uložení: Krabice 09 
Evidenční číslo: # 62 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 413 

Rok výroby: 1981 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 750W 
No.  No. 01 

Uložení: Krabice 06 
Evidenční číslo: # 63 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 413 

Rok výroby: 1979 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 750W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 06 

Evidenční číslo: # 64 
Zařazení: Ostatní vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 1-418 

Rok výroby: 1981 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 01 

Uložení: Krabice 01 
Evidenční číslo: # 65 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1977 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 09 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 66 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 409 

Rok výroby: 1970 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 300W 
No.  No. 06 

Uložení: Krabice 07 
Evidenční číslo: # 67 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 422 

Rok výroby: 1979 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 300W 
No.  No. 01 

Uložení: Krabice 14 

Evidenční číslo: # 68 
Zařazení: Tyčové vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1985 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 800W 

No.  No. 02 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 69 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 416 

Rok výroby: 1973 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 03 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 70 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1986 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 01 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 71 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1984 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 08 

Uložení: Zapůjčen 

Evidenční číslo: # 72 
Zařazení: Vysavače řady x400 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1974 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 01 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 73 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 1-418 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 01 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 74 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 3400 

Rok výroby: 1986 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 1000W 
No.  No. 08 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 75 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1990 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 03 

Uložení: Krabice 15 

Evidenční číslo: # 76 
Zařazení: Vysavače řady x400 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 407 

Rok výroby: 1960 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. -- 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 77 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 401 Standard 

Rok výroby: 1951 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 
Příkon: 275W 

No.  No. 55 

Uložení: Krabice 20 
Evidenční číslo: # 78 

Zařazení: Historické vysavače 

 

 

Označení: ETA 402 Jupiter 

Rok výroby: 1956 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 400W 
No.  No. 20 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 79 

Zařazení: Historické vysavače 

 

 

Označení: ETA 414 

Rok výroby: 1975 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 08 

Uložení: Krabice 14 

Evidenční číslo: # 80 
Zařazení: Doutníkové vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 408 

Rok výroby: 1972 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 300W 

No.  No. 09 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 81 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 800W 

No.  No. 07 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 82 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 406 

Rok výroby: 1960 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 

Příkon: 300W 
No.  No. 31 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 83 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 413 

Rok výroby: 1981 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 750W 
No.  No. 09 

Uložení: Krabice 14 

Evidenční číslo: # 84 
Zařazení: Ostatní vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0402 

Rok výroby: 1990 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 650W 

No.  No. 03 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 85 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 1-418 

Rok výroby: 1981 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 03 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 86 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 419 

Rok výroby: 1979 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 05 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 87 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 3400 

Rok výroby: 1994 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 1000W 
No.  No. 01 

Uložení: Krabice 14 

Evidenční číslo: # 88 
Zařazení: Vysavače řady x400 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 412 

Rok výroby: 1974 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W (120V) 

No.  No. 02 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 89 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 3400 

Rok výroby: 1988 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 1000W 

No.  No. 09 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 90 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 2406 

Rok výroby: 1996 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 

Příkon: 1200W 
No.  No. 03 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 91 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 1406 

Rok výroby: 1992 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 950W 
No.  No. 11 

Uložení: Krabice 13 

Evidenční číslo: # 92 
Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 416 

Rok výroby: 1973 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 06 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 93 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1976 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 08 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 94 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 1-418 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 600W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 95 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1989 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 1000W 
No.  No. 04 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 96 
Zařazení: Vysavače řady x400 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0491 

Rok výroby: 2016 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 1200W 

No.  No. 77 

Uložení: Krabice 11n 
Evidenční číslo: # 97 

Zařazení: Nové vysavače 

 

 

Označení: ETA 2400 

Rok výroby: 1990 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 800W 

No.  No. 11 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 98 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1984 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 06 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 99 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 417 

Rok výroby: 1984 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 750W 
No.  No. 08 

Uložení: Krabice 09 

Evidenční číslo: # 100 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0499 

Rok výroby: 2015 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 990W 

No.  No. 24 

Uložení: Krabice 08n 
Evidenční číslo: # 101 

Zařazení: Nové vysavače 

 

 

Označení: ETA 412 

Rok výroby: 1971 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 08 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 102 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 412 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 103 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 0402 

Rok výroby: 1983 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 600W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 104 
Zařazení: Ostatní vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0402 

Rok výroby: 1992 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 760W 

No.  No. 08 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 105 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1976 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 05 

Uložení: Krabice 02 
Evidenční číslo: # 106 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1984 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 04 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 107 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 413 

Rok výroby: 1981 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Zachovalý 

Příkon: 750W 
No.  No. 09 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 108 
Zařazení: Ostatní vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 2406 

Rok výroby: 1995 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 
Příkon: 1200W 

No.  No. 01 

Uložení: Krabice 14 
Evidenční číslo: # 109 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 7407 

Rok výroby: 1997 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 750W 

No.  No. 04 

Uložení: Krabice 12 
Evidenční číslo: # 110 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 0400 

Rok výroby: 1990 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 12 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 111 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 2407/400 

Rok výroby: 1996 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Zachovalý 

Příkon: 1400W 
No.  No. 04 

Uložení: Krabice 13 

Evidenční číslo: # 112 
Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 1426 

Rok výroby: 1992 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 02 

Uložení: Krabice 20 
Evidenční číslo: # 113 

Zařazení: Tyčové vysavače 

 

 

Označení: ETA 2407 

Rok výroby: 1995 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 1250W 

No.  No. 06 

Uložení: Krabice 11 
Evidenční číslo: # 114 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 1400 

Rok výroby: 1982 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 05 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 115 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1993 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 11 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 116 
Zařazení: Vysavače řady x400 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 7400 

Rok výroby: 1995 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 1150W 

No.  No. 06 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 117 

Zařazení: Vysavače řady x400 

 

 

Označení: ETA 7408 

Rok výroby: 1997 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 1500W 

No.  No. 12 

Uložení: Krabice 21 
Evidenční číslo: # 118 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 0405 

Rok výroby: 1997 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 12 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 119 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 410 

Rok výroby: 1971 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 02 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 120 
Zařazení: Doutníkové vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 0424 

Rok výroby: 1982 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 08 

Uložení: Krabice 14 
Evidenční číslo: # 121 

Zařazení: Tyčové vysavače 

 

 

Označení: ETA 1460 

Rok výroby: 2007 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Zachovalý 
Příkon: 1600W 

No.  No. 12 

Uložení: Krabice 22 
Evidenční číslo: # 122 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 412 

Rok výroby: 1972 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 09 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 123 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 1403 

Rok výroby: 1988 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 1000W 
No.  No. 11 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 124 
Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1977 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 12 

Uložení: Krabice 12 
Evidenční číslo: # 125 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 1-418 

Rok výroby: 1981 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 600W 

No.  No. 03 

Uložení: Krabice 18 
Evidenční číslo: # 126 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 0403 

Rok výroby: 1990 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 800W 
No.  No. 06 

Uložení: Krabice 15 
Evidenční číslo: # 127 

Zařazení: Série po sobě jdoucích 

 

 

Označení: ETA 3507 

Rok výroby: 2016 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 700W 
No.  No. 05 

Uložení: Krabice 09n 

Evidenční číslo: # 128 
Zařazení: Nové vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

Označení: ETA 417 

Rok výroby: 1980 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 750W 

No.  No. 08 

Uložení: Krabice 03 
Evidenční číslo: # 129 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 0405 

Rok výroby: 1994 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 650W 

No.  No. 06 

Uložení: Krabice 23 
Evidenční číslo: # 130 

Zařazení: Ostatní vysavače 

 

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1974 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 18 
Evidenční číslo: # 131 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 

 

Označení: ETA 418 

Rok výroby: 1977 

Datum pořízení: 2016 
Stav: Funkční/Zachovalý 

Příkon: 500W 
No.  No. 10 

Uložení: Krabice 03 

Evidenční číslo: # 132 
Zařazení: Doutníkové vysavače 

 



Evidenční karta: Vysavač č. 61 až č. 133 

© Projekt vysavače 
 

  

 

 

Označení: ETA 419 

Rok výroby: 1979 
Datum pořízení: 2016 

Stav: Funkční/Zachovalý 
Příkon: 500W 

No.  No. 07 

Uložení: Krabice 12 
Evidenční číslo: # 133 

Zařazení: Doutníkové vysavače 

 


